1167E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Mazzette a doppia testa in rame
Mazzetta a doppia testa in rame, ricavata da barra trafilata a doppio incrudimento, durezza Brinnel
80/100, battenti smussati, manico in frassino sagomato (manico di ricambio cod. N55410).
Codice €
Peso testa
(g)
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N503500250 -,-- 250 280 A
N503500500 -,-- 500 300 A
N503500750 -,-- 750 320 A
N503501000 -,-- 1000 350 A
N503501500 -,-- 1500 360 A
N503502000 -,-- 2000 380 A
N503503000 -,-- 3000 900 A
N503505000 -,-- 5000 900 A
Codice €
Per testa mazzetta da
(g)
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N554100280 -,-- 250 280 C
N554100300 -,-- 500 300 C
N554100320 -,-- 750 320 C
N554100350 -,-- 1000 350 C
N554100360 -,-- 1500 360 C
N554100380 -,-- 2000 380 C
N553950900 -,-- 3000 900 B
N553950950 -,-- 5000 900 B
Mazzetta a doppia testa in rame con collare salvamanico di sicurezza, ricavata da barra trafilata
a doppio incrudimento, durezza Brinnel 80/100, battenti smussati, manico in tri-componente
con anima in alluminio rivestita in gomma antiscivolo sull'impugnatura.
Codice €
Peso testa
(g)
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N503600500 -,-- 500 300 D
N503600750 -,-- 750 320 D
N503601000 -,-- 1000 320 D
N503601500 -,-- 1500 360 D
N503602000 -,-- 2000 360 D
A
C
B
A

(mm)
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N508080005 -,-- 40 260 A
N508080010 -,-- 54 320 A
N508080015 -,-- 64 340 A
N508080020 -,-- 64 340 B
N508080025 -,-- 74 380 A
N508080030 -,-- 90 380 A
Manico di ricambio per mazzuole in gomma cod. N50808.
Codice €
ø testa
(mm)
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N508080260 -,-- 40 260 C
N508080320 -,-- 54 320 C
N508080340 -,-- 64 340 C
N508080380 -,-- 74-90 380 C
A
B
C
A